
Nordeuropa 

Dänemark (Kgs. Lyngby) (kostenpflichtig) 

Lundtofte Skole og Kulturcenter 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 05.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

Päävalvoja, Rakennusvalvoja, Turvallisuuskoordinaattori ja Projektisihteeri Blominmäen jätevedenpuhdistamon 

projektinjohtourakan työmaavalvonta ja valvonnan kokonaiskoordinointi 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 19.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Lettland (Rīga) (kostenpflichtig) 

Stacionāra „Gaiļezers” 1. korpusa telpu un inženierkomunikāciju atjaunošana (projektēšana un būvdarbu 

veikšana) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Fyllingsdalen) (kostenpflichtig) 

Electronic works and lift — Sund sheltered accommodation flats, Hidlamyrsvegen 3 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Stavanger) (kostenpflichtig) 

SUS2023 — Procurement of Construction Managers 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 07.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Gardemoen) (kostenpflichtig) 

Consultant group New airport Bodø — (K-187075) 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 05.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Borlänge) (kostenpflichtig) 

Ramavtal för konsultstöd för utredning och upphandling av trafikavtal 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Luleå) (kostenpflichtig) 

Fuktsanering, uttorkning, fuktmätningat samt fuktutredningar _ Lulebo 2018 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291256
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291227
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291243
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291270
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291312
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291334
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291232


Termin: 05.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Södertälje) (kostenpflichtig) 

TI 2017-1269 OVK för Södertälje, Salem kommun och Telge AB 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Borlänge) (kostenpflichtig) 

Konsult Fackgranskning Byggnadsverk Västlänken delprojekt Centralen mfl 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Alingsås) (kostenpflichtig) 

Tekniska konsulttjänster - landskapsarkitekt/markprojektör 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 02.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Linköping) (kostenpflichtig) 

Besiktning Projekt Ebbepark 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Osteuropa 

Bulgarien (София) (kostenpflichtig) 

Извършване на консултантски услуги във връзка със строителството по проект „Път II 86 Средногорци—

Рудозем и обходен път на гр. Рудозем от км 132+920 до км 135+530,...Продължава в поле II.1.4 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Děčín 4 - Podmokly) (kostenpflichtig) 

Zajištění koordinace BOZP při přípravě a realizaci staveb dle zákona č. 309/2006 Sb. a věcí souvisejících 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 08.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Praha 1 - Nové Město) (kostenpflichtig) 

Modernizace tratě Protivín (mimo) - Horažďovice předm. (mimo) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291251
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291269
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291275
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291291
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291333
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291314
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291225
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291305


Tschechische Republik (Praha 1) (kostenpflichtig) 

Soubor staveb MO st. č. 0081 MO Pelc/Tyrolka – Balabenka, st. č. 0094 MO Balabenka – Štěrboholská radiála, 

st. č. 8313 Libeňská spojka–vyhotovení DÚR včetně zajištění inženýrské činnosti k získání ÚR 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 19.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Praha 1 - Nové Město) (kostenpflichtig) 

Modernizace tratě Nemanice - Protivín (včetně) - Písek město (včetně) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Ungarn (Miskolc) (kostenpflichtig) 

„Új Közigazgatási Központ és kapcsolódó Parkolóház tervezése és kivitelezése vállalkozási szerződés keretében” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Ungarn (Budapest) (kostenpflichtig) 

A 2018-2020 évekhez kapcsolódóan, helyi- és országos közúthálózaton történő fejlesztési és felújítási munkák 

tervezési feladatainak ellátására keretmegállapodások megkötése 6 részben 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Ungarn (Budapest) (kostenpflichtig) 

„Az M49 gyorsforgalmi út Ököritófülpös - országhatár közötti szakaszra vonatkozóan környezeti hatástanulmány 

és tanulmány terv készítése” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Ungarn (Budapest) (kostenpflichtig) 

Debrecen, Szolnok, Székesfehérvár és Veszprém tekintetében „Tervezési szolgáltatás beszerzése nem építési 

engedélyköteles beruházáshoz az EFOP-2.2.0-16-2016-00005 azonosítószámú és az EFOP-2.2.0-16-20 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Rzeszów) (kostenpflichtig) 

Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu w ramach inwestycji pn.: Budowa nowego odcinka dr. woj. Nr 881 Sokołów 

Młp.-Łańcut-Kańczuga-Żurawica od km 16+660 do km 17+528 wraz z budową mostu na rz. Wisłok 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291306
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291307
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291261
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291285
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291302
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291310
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291226


Polen (Włodawa) (kostenpflichtig) 

Kontrola i monitoring realizacji prac związanych z utworzeniem oraz modernizacją cyfrowych baz danych: EGiB 

dla potrzeb realizacji projektu „e-Geodezja ..." 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Kowary) (kostenpflichtig) 

„Nadzór inwestorski nad realizacją wykonania obiektów retencyjnych realizowanych w Nadleśnictwie Śnieżka ” w 

ramach projektu pn.: „Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – m  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Przet. ogr. z dop. ofert częściowych na sprawowanie nadzoru inwestorskiego w branżach teletechnicznej, 

elektrycznej i sanitarnej w ramach zad. "Budowa kompleksowego systemu ochrony lotniska" w Dęblini 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 06.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Limanowa) (kostenpflichtig) 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania: Budowle kontrolujące osuwiska oraz nadmierny transport 

rumowiska do stale płynących potoków w Nadleśnictwie Limanowa. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Gdańsk) (kostenpflichtig) 

Rewitalizacja linii kolejowej nr 221 Gutkowo–Braniewo 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Bydgoszcz) (kostenpflichtig) 

Opracowanie programu inwestycji i dokumentacji projektowej na dostosowanie obwodnicy terenu technicznego 

do Instrukcji o ochronie obiektów wojskowych w Regnach 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Piwniczna Zdrój) (kostenpflichtig) 

Wykonanie dokumentacji projektowej dot. budowy nowych przyrodniczo-technicznych zabezpieczeń brzegu i 

przebudowy murów oporowych na terenie Nadleśnictwa Piwniczna wraz z uzyskaniem niezbędnych pozwol. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291246
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291247
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291248
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291249
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291255
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291265
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291278


Polen (Gdańsk) (kostenpflichtig) 

„Zagospodarowanie terenu Opływu Motławy wraz z bastionami w ramach zadania Rewitalizacja Dolnego Miasta, 

Placu Wałowego wraz ze Starym Przedmieściem" 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Dębica) (kostenpflichtig) 

WYKONANIE MODERNIZACJI EWIDENCJI GRUNTÓW I BUDYNKÓW, ZAŁOŻENIE NUMERYCZNEJ MAPY 

ZASADNICZEJ ORAZ CYFRYZACJA MATERIAŁÓW ŹRÓDŁOWYCH ZASOBU GEODEZYJNEGO I 

KARTOGRAFICZNEGO 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Pełnienie nadzoru nad opracowaniem dokumentacji projektowej i robotami budowlanymi w ramach projektu POIiŚ 

5.1–14 pn.: „Prace na linii kolejowej C-E 65": lot A, lot B, lot C, lot D. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Babimost) (kostenpflichtig) 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania „Poprawa stosunków wodnych. Budowa dwóch zastawek“ (nr 

zadania: 14-17/P/1.2/01/UE/a/1-1) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Slowenien (Piran) (kostenpflichtig) 

Izvedba skoraj nič-energijske nadomestne gradnje in dozidave zdravstvenega doma lucija vključno z izdelavo 

projektne dokumantacije IP, PGD, PZI in PID 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 26.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Südeuropa 

Spanien (Mérida) (kostenpflichtig) 

Servicio de Consultoría y Asistencia Técnica para la gestión de las actuaciones englobadas en el Programa de 

Seguridad Vial. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 13.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Valencia) (kostenpflichtig) 

Dirección de las obras de reforma de la EDAR de Villena (Alicante) y tratamiento terciario 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291280
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291289
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291293
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291330
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291262
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291240


Termin: 28.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Madrid) (kostenpflichtig) 

Servicio redacción proyectos ejecución y actividad, dirección facultativa completa y coordinación seguridad y 

salud obras de construcción nueva sede Archivo Histórico Provincial de Castellón 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Vigo) (kostenpflichtig) 

Servicio de redacción de la revisión del Plan General de Ordenación Municipal y actualización cartográfica del 

Ayuntamiento de Vigo 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Tavagnacco) (kostenpflichtig) 

Servizio di progettazione definitiva ed esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione per i 

lavori di adeguamento sismico scuola dell'infanzia a Tavagnacco. CIG 7250895BD5 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 13.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Napoli) (kostenpflichtig) 

Città verticale: riqualificazione dei percorsi pedonali tra la collina e il mare 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 06.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Peschiera del Garda) (kostenpflichtig) 

Servizio per incarico professionale di progettazione definitiva per "interventi di riqualificazione del sistema di 

raccolta dei reflui nel bacino del Lago di Garda — sponda veronese" — progetto 17103 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 13.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Portugal (Beja) (kostenpflichtig) 

Projeto de execução e estudo de impacte ambiental do circuito hidráulico de ligação à Albufeira do Monte da 

Rocha e do Bloco de Rega da Messejana 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Westeuropa 

Belgien (Liège) (kostenpflichtig) 

Appel à demandes de participation — Liège Expo — construction d'une nouvelle halle des foires 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291290
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291297
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291329
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291287
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291303
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291335
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291244


Termin: 15.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Zürich) (kostenpflichtig) 

Gebäude CLA, Kältezentrale – Sanierung und Ausbau, Generalplanerleistungen 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Aarau) (kostenpflichtig) 

Erfolgskontrolle Naturwaldreservate 2018- 2023 (EK_NWR) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Le Châble) (kostenpflichtig) 

Centre Sportif Verbier - Bâtiment détente (DE) - Mandat d'assistance au maître d'ouvrage (AMO) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Seuzach) (kostenpflichtig) 

Bauherrenberatung, Teilsanierung und Erweiterung Alterszentrum im Geeren, Seuzach 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 02.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Zürich) (kostenpflichtig) 

Altstetterstrasse / Badenerstrasse (Saumacker- bis Luggwegstrasse) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Zürich) (kostenpflichtig) 

Hofacker-, Biberlinstrasse, Klusweg 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 26.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Aubière) (kostenpflichtig) 

La réalisation de prises de vues aériennes et orthophotographie 5 cm sur 1 700 km2 dans le département du 

Cantal 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 26.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Assistance à maîtrise d'ouvrage pour l'expression des besoins fonctionnels du Collecteur analyseur de données 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291304
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291399
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291401
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291403
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291404
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291405
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291406
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291231


(Cad) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lillebonne) (kostenpflichtig) 

Appel à candidatures pour la construction d'un ensemble d'ateliers d'entreprises et d'un pôle d'économie sociale 

et solidaire sur la commune de Port-Jérôme-sur-Seine 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 09.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lyon Cedex 3) (kostenpflichtig) 

Assistance à la production de documentation structurée  

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 15.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Beyssac) (kostenpflichtig) 

Marché de prestations intellectuelles 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Rennes) (kostenpflichtig) 

Concours restreint de mission de maîtrise d'œuvre sur esquisse 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 26.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Rouen) (kostenpflichtig) 

Mission de contrôle technique sur le Département de la Seine-Maritime 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Nice Cedex 4) (kostenpflichtig) 

Analyses paléoenvironnementales 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Chambéry Cedex) (kostenpflichtig) 

Le Bourget-du-Lac, Montée du Pouli — construction de 36 logements locatifs — marché d'ordonnancement, 

pilotage et coordination de chantier 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 06.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291234
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291236
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291241
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291250
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291252
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291260
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291266
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291267


Frankreich (Rouen) (kostenpflichtig) 

Assistance à maîtrise d'ouvrage pour la réhabilitation de la cité Saint-Sever, mission de programmation 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 05.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Wittelsheim) (kostenpflichtig) 

Confinement définitif du site de stockage souterrain Stocamine « marché prévention sécurité » 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Halluin) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'œuvre dans le cadre d'un marché public global de performance pour une opération de réhabilitation de 

la Résidence Bouvier à Halluin (80 logements) 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 27.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Versailles) (kostenpflichtig) 

Étude relative à la sécurisation de l'alimentation en eau potable en Île-de-France 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Laval Cedex) (kostenpflichtig) 

Missions de maîtrise d'œuvre relatives aux travaux de renouvellement, de renforcement et de déplacement des 

réseaux d'eau potable et d'assainissement  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bruges Cedex) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'œuvre pour la réhabilitation du CSSR les Lauriers 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Nice Cedex 1) (kostenpflichtig) 

Marché d'ordonnancement de pilotage et de coordination des travaux pour la construction du nouvel hôpital 

Pasteur 2, phase 2 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 07.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Germain-en-Laye) (kostenpflichtig) 

Concours d'architecture et d'ingénierie pour la relocalisation et modernisation de la fourrière intercommunale du 

Sivom de Saint-Germain-en-Laye 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291272
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291276
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291277
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291281
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291282
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291284
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291294


Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 02.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bobigny Cedex) (kostenpflichtig) 

Consultation nº 20179300062 — contrôles mécaniques des installations d'éclairage, de signalisation tricolore ou 

de signalisation directionnelle sur les rues départementales 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bourg-en-Bresse Cedex) (kostenpflichtig) 

Concours Ferney Voltaire Vessy — construction de 30 logements 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 23.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Alençon) (kostenpflichtig) 

Rehabilitation de 248 logements et les façades de 8 bâtiments 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 02.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Blois) (kostenpflichtig) 

Mission de maîtrise d’œuvre pour des travaux d’amelioration thermique, électrique et désamiantage concernant 

des bâtiments «quartier des Rottes III» à Vendôme (41) 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 05.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris Cedex 01) (kostenpflichtig) 

Assistance à maîtrise d'ouvrage pour un déménagement concernant le campus justice 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 01.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Tremblay-en-France) (kostenpflichtig) 

Missions d'élaboration de dossiers destinés à assurer la participation du public dans le cadre des procédures 

environnementales 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 20.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Durham) (kostenpflichtig) 

NW1928 Estate Management Services 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 27.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291295
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291301
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291319
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291322
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291325
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291326
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291331
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291268


Großbritannien und Nordirland (Manchester) (kostenpflichtig) 

Construction Consultancy Services Framework 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 05.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Preston) (kostenpflichtig) 

Places for People — Major Projects Hub 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 05.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Cork) (kostenpflichtig) 

Framework Agreement for Bridge and Road Structures Consultancy Services to Cork County Council and Cork 

City Council 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Den Haag) (kostenpflichtig) 

15274 - Advieswerkzaamheden en Directievoering en Toezicht - Herinrichting kantoor Graadt van Roggenweg 

500 te Utrecht 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 05.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Rotterdam) (kostenpflichtig) 

Total Engineering Grootschalige verbouwing RBT te Hellevoetsluis 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 07.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Utrecht) (kostenpflichtig) 

31109331 A9 Badhoevedorp - Holendrecht 

Verfahrensart: Wettbewerblicher Dialog 

Termin: 07.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Delft) (kostenpflichtig) 

Periodieke inspecties elektrische installaties TU Delft 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 26.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291292
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291317
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291316
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291254
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291283
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291315
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=291321

